EDITAL Nº 177/2016

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso V do artigo 24 e artigo 26, todos da Lei 8.666/93, autoriza a DISPENSA de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:

Processo nº 207.563/16 – LUCAS BORGES RIGON – ME – CNPJ nº 07.398.252/0001-60;  para fornecimento de 15.000 unidades de bloco cerâmico de vedação – Prazo: cinco dias úteis contados da emissão da ordem de entrega expedida pela SMHRF. Valor: R$ 10.650,00. Data: 26/12/16.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 26 de dezembro de 2016.

ELÓI  POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Gestão e Finanças